
Smlouva o dílo k VZ: Odkanalizování části města Frýdku-Místku – dotační management 

Číslo VZ:  P17V00000023 

Strana 1 (celkem 3) 

        S/0321/2017/OÚRaSŘ/2 
 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA  
 

číslo smlouvy příkazce: S/0321/2017/OÚRaSŘ 
číslo smlouvy příkazníka: 15572017 

 
DODATEK  č. 2 

 
 

uzavřena podle § 2430 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
 
Níže označené smluvní strany---------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
statutární město Frýdek-Místek 
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek 
zastoupeno: Mgr. Michal Pobucký, DiS., primátor 
IČO:  00296643 
DIČ: CZ00296643 
tel.  558 609 111 – ústředna 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
Ing. Jana Buczková, vedoucí oddělení ekonomického rozvoje, 
email: buczkova.jana@frydekmistek.cz /tel: 558 609 278 
 
 

- dále jen příkazce  
 
 
a 
 
 
AP INVESTING, s.r.o. 
se sídlem: Palackého třída 768/12, Královo Pole, 61200 Brno 
zastoupená: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
IČO: 60712121 
DIČ: CZ60712121 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 15714 

Č. účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Tel: xxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Kontaktní osoby příkazníka: 

xxxxxxxxxxxxxxxxx, projektový manažer – zpracování žádosti 
tel: xxxxxxxxxxxx / email: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
  
xxxxxxxxxxxxxxxxx, projektový manažer – nastavení provozování 
tel: xxxxxxxxxxx / email: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

- dále jen příkazník 
- příkazce a příkazník dále jen smluvní strany   

 
 
v souladu s čl. 8 odst. 4 příkazní smlouvy č. S/0321/2017/OÚRaSŘ u příkazce a č. 15572017 u 
příkazníka ve znění dodatku č. 1  (dále jen „smlouva“) se smluvní strany dohodly na vypracování a 
podpisu dodatku č. 2 ke smlouvě k veřejné zakázce „Odkanalizování části města Frýdku-Místku – 
dotační management“. 

Předmětem veřejné zakázky je příprava podkladů, zpracování žádosti o dotaci a dohled nad souladem 
realizace projektu s podmínkami poskytovatele dotace. Žádost o dotaci byla podána dne 15. 1. 2018 do 

mailto:petr.smidek@apinvesting.cz


Smlouva o dílo k VZ: Odkanalizování části města Frýdku-Místku – dotační management 

Číslo VZ:  P17V00000023 

Strana 2 (celkem 3) 

výzvy č. 71 Operačního programu Životní prostředí. Příkazce uhradil v souladu s článkem 4, odst. 4 
smlouvy 30 % z ceny po zpracování a předložení žádosti o dotaci.  

Žádost o dotaci splnila kritéria Operačního programu Životní prostředí. Výběrová komise řídícího orgánu 
Operačního programu Životní prostředí na 34. jednání zařadila projekt z důvodu vyčerpané alokace 
výzvy do Zásobníku 71. výzvy. Pro projekty zařazené do zásobníku se předpokládá vyhlášení nové 
výzvy z Národního programu Životní prostředí, a to za stejných podmínek jako z Operačního programu 
Životní prostředí.  

V této souvislosti se smluvní strany dohodly na změně článku 2, 4 a 5 smlouvy.  

 

článek 1 

Úvodní ustanovení  – SE NEMĚNÍ 

 

článek 2  
Předmět a rozsah plnění – SE MĚNÍ NÁSLEDOVNĚ 

 

1. Předmětem veřejné zakázky je příprava podkladů, zpracování žádosti o dotaci a dohled nad 
souladem realizace projektu s podmínkami poskytovatele dotace. Žádost o dotaci s názvem „Frýdek-
Místek – odkanalizování místních částí Chlebovice, Skalice, Zelinkovice a Lysůvky“ byla podána 
15. 1. 2018 do výzvy č. 71 Operačního programu Životní prostředí. Žádost o dotaci bude znovu 
podána do nové výzvy Národního programu Životní prostředí, která bude navazovat na výzvu č. 71 
Operačního programu Životní prostředí a bude určena pro projekty ze Zásobníku 71. výzvy.  

 

Body 2 a 3 článku 2 se nemění.  Článek 2 se dále doplňuje o bod 4. 

 

4. Příkazce si vyhrazuje právo na úpravu rozsahu předmětu plnění. Pokud bude příkazce schopen část 
(1 – 4) nebo dílčí část (a – m) předmětu plnění stanovené v čl. 2 odst. 2 této smlouvy provést 
vlastními silami, je oprávněn nevyzvat příkazníka k zahájení činnosti na této části nebo dílčí části.   

 

článek 3.  
Doba plnění a další podmínky plnění – SE NEMĚNÍ 

 
článek 4.  

 Cena a platební podmínky – SE MĚNÍ NÁSLEDOVNĚ  

 
4. Smluvní strany se dohodly, že cena předmětu smlouvy dle článku 2 odst. 2, písm. a) - e) bude 

uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystavené příkazníkem takto: 

30% z ceny, po zpracování a předložení žádosti o dotaci z Operačního programu Životní prostředí 
bylo uhrazeno dne 14. 2. 2018 na základě faktury č. 720000400. 

Předložení žádosti o dotaci do nové výzvy Národního programu Životní prostředí bude provedeno 
bezúplatně.  

70% z ceny, po přidělení dotace poskytovatelem dotace, tj. po obdržení Rozhodnutí o poskytnutí 
finančních prostředků ze Státního fondu životního prostředí ČR (v případě nezískání dotace nebude 
vyplaceno). 

 

Cena předmětu smlouvy dle článku 2 odst. 2, písm. f), g), i) až m) bude uhrazena na základě 
daňového dokladu (faktury) vystavené příkazníkem po ukončení dané činnosti. V případě, že se 
jedná o dlouhodobou činnost přesahující 12 měsíců, může příkazník vystavit daňový doklad 
(fakturu) v poměrné výši jednou ročně po ukončení kalendářního roku.  



Smlouva o dílo k VZ: Odkanalizování části města Frýdku-Místku – dotační management 

Číslo VZ:  P17V00000023 

Strana 3 (celkem 3) 

Cena předmětu smlouvy dle článku 2 odst. 2, písm. h) byla uhrazena na základě faktury 
č. 720000485 dne 18. 4. 2018. 

 

Ostatní body článku 4 se nemění. 

 

článek 5. 
Odpovědnost za škody – SE MĚNÍ NÁSLEDOVNĚ 

 

Bod 1 se nemění. 

 

2. Příkazník bere na vědomí, že vzhledem k tomu, že veřejná zakázka bude spolufinancována z dotace 
a při pochybení příkazníka, byť i formálního charakteru, může být příkazci způsobena škoda ve formě 
korekce dotace.  

 

 
článek 6. 

Smluvní sankce – SE NEMĚNÍ 

 
článek 7. 

 Odstoupení od smlouvy – SE NEMĚNÍ 

 

článek 8. 
 Závěrečná ustanovení – SE NEMĚNÍ 

 

 

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž 2 stejnopisy obdrží příkazce a 
1 stejnopis příkazník. 

Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí 118. schůze Rady města Frýdku-Místku ze dne 
20. 8. 2018.  

 

 

Za příkazce:   Za příkazníka: 

 

Ve Frýdku-Místku, dne ___________ 2018   V Brně, dne ___________ 2018 

 

 

 

 

 

_____________________________         __________________________________ 

Mgr. Michal Pobucký, DiS., primátor        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 


